Actum Compendio palatio 43 regali, anno Dominice Incarnationis
DCCCCLxxxvii 44^ anno xxxi 45 régnante Lothario gloriosissimo rege.

Signum Lotharii {monograma) gloriosissimi regis.
Fgo Arnulfus notarius ad vicem dumni Adalberoni archiepiscopi et sumi

canceílarii recognovi.

I. esse novimus, falta en B. — 2. concessit et, falta cn B. — 3. En lugar de Villam Cerci-
tulum hasta ecclesiam s. Felicis, C dice : a parte orientis terminat ciim términos vel infra tér¬
minos de Cerdaniola, de parte vero meridie affrontât in ipsa serra que dicunt Cerola vel Agu-
cellos, sicut aqua vergit, sive in alodcm s. Petri monasterii Puellarum, et vadit per ipsa serra
ciue est inter Causae Cercitulo et Aqualonga, sicut aqua vergit ; hec omnia ab integrum, ex-
ceptus alodem s. Michaelis et s. Insti, de occidente vero parte similiter affrontât in términos
vel infra términos de Aqualonga vel de castro Riorubeo, de parte vero circi affrontât in ter-
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raines vel infra termines de Terracia. — 4. Después de primiciis hasta et in Aqualonga, C
dice : Cum ipsum alodum quod ibidem est. Suntque afifrontaciones eius : de oriente in ipsa
serra de Val de Bastons et vadit usque ad ipso Pugo que dicunt Guardia, de meridie per ipsa
serra de Buzigas usque in Rio rubio, de circii vero parte vadit per ipsum locura que dicunt
Mata, et vadit usque ad ipso Muial de Monte acuto, de occidente vero affrontât in ipsa serra
que dicunt Bibra. — 5. Avuzit, C. — 6. ecclesie, B y C: ■— 7. Riopullo, C. ■— 8. civitate Bar-
chinona, B y C. Quizá [in] civitate Barchinona. — 9. que, C. — 10. et circa, C. — 11. flu-
mine, B.—12. que, C.—13. dotalociis, B; dotalibus, C. — 14. Berberano, C. — 15. villari,
B y C. — 16. Toberet, C. — 17. ipso pugio, B y C. — 18. cura integro, B y C.— 19. villa,
B y C. — 20. ecclesie, B. — 21, que, C. — 22. ecclesiara, C. — 23. que. C. — 24. Subirats, C.
El mismo C añade a continuación : montana et carapestria, quorum términos a parte orientis
incipiunt per ipso torrente de Fonte que vocant de Avellano, ubi una ripa est alba et alia
rúbea, usque rio de Annolia, et de parte occidentis affrontât similiter in torrente de ipso Sanil-
lare, et de parte meridie in medio álveo de Annolia, et parte de circi per ipsum torrentera
unde ipsa via pergit ubique, et ultra ipso rio ipsa Rovira, que affrontât de orientis in ipso
medio álveo Anolia, et de parte occidentis in ipsa serra vel pugo ubi ipsi monuraenti sunt anti-
qui prope ipsa villa Antiqua, et de parte meridie vel circi in ipsas conbas unde aqua discurrit
per imbres hanc possessione; ecclesiara, C. — 25. falta en C. — 26. ecclesie, B. — 27. terminis
et affrontacionibus suis, C. — 28. Vineasque, C. — 29. primiciis, finibus et affrontacionibus, C.
30. finibus et affrontacionibus suis et ecclesiis, C.— 31. C añade a continuación: suntque afifron¬
taciones eius : de parte orientis in campo Magro, ad ipsa laguna vel in ipso Veltragar, et vadit
per ipsa comba de Fatula usque in suraitatem serre, et ascendit per ipsa serra et tendit usque
ad ipso Pugol, que dicunt Gardiola de Alberels, de parte vero circi in iam dicto Puiol ante
Albarel, sive in villa de Sania, et pervadit ipsa serra super Artiga de Raisendo, et inde descen¬
dit per ipso Lomar ad iungente de Fraxano, ubi intrat in ipso riu de Vira, de occiduo "similiter
in ipso rio de Vim, vel s. Petri, de meridie in via que pergit ad ipsa Pórtela, vel in ipsa serra
que dicunt Goda, et pervenit per suraitatem serre usque in ipsos Pugols, in ecclesia que dicunt
s. Petri, cum ipsos términos de Tovas, deinde descendit per ipsas fines de Tovos, per ipsa
comba de Raiherio, usque in ipsa comba de Moronta, vel in ipsa serra de ipsa comba de San-
cosa, exin[de] ascendit per ipsa costa usque in vertice montis de campo Magro usque ad ipsa
laguna superius inserta, sicut domnus Vuifredus qd. iussit dare per scripturam largitionis do¬
mino Deo et s. Cucuphati, martiris, propter remedium anime sue patris que sui Sanlani qd. ;
et cellam s. Petri, que dicunt Vim, cum decimis et primiciis, et omnia sibi pertinentia, sicut
qd. Sania dedit domino Deo et s. Cucuphati, martiris, votive, simul cum Danielo, moñaco ; et
in castrum Tovos, infra eius términos, villam que vocant Avenes, cum suis terminis. — 32. Cas-
trum, C. — 33. Cherolo, C. — 34. ecclesie, B y C. — 35. cum ipsum alodum, B y C. — 36. ipsa,
falta en B. — 37. teneat et accipiat, C. — 38. Silvis, falta en C. — 39. nemine iure perpetuo
inquietante,^ y C. — 40. distinguendi, B y C. — 41 distingat, B y C. — 42. insigniri, B y C.
43. falta en C. — 44. dcccclxxxviii, C. — 45. xxxii, C.